PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА АРТЕМА
РЕШЕНИЕ
	09.01.2024
	      город Артем
	№ 133/802

О формировании комиссии по приёму и списанию материальных ценностей в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации
В соответствии со статьей 21 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», в целях приёма и списания материальных ценностей, приобретенных и израсходованных для подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия города Артема
РЕШИЛА:
1. Сформировать комиссию по приёму и списанию материальных ценностей в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации в следующем составе:
председатель комиссии:

Герасимова Елена Геннадьевна, член территориальной избирательной комиссии города Артема с правом решающего голоса;

члены комиссии:

Алпеева Анна Анатольевна, член территориальной избирательной комиссии города Артема с правом решающего голоса;

Гордеева Наталья Вячеславовна, член территориальной избирательной комиссии города Артема с правом решающего голоса;

Ключник Надежда Петровна, главный специалист-эксперт аппарата территориальной избирательной комиссии города Артема.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «территориальная избирательная комиссия города Артема».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Артема
	С.А. Микитченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Артема
	Е.Е. Лузина